
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

z 

OKRESNÍCH PŘEBORŮ RSST SOKOLOV 

kategorie dospělých 

ze dne 17.11.2022 

 

Ve sváteční den 17.11.2022 se v Chodově konaly okresní přebory pro rok 2022 v kategorii 

dospělých. Pořadatelem byl Regionální svaz stolního tenisu Sokolov ve spolupráci se 

Sportovním klubem stolního tenisu Chodov z. s. Pořadatel si připravil příjemné herní prostředí 

se 6 stoly, hrací prostor byl vybaven ohrádkami, stolky pro rozhodčí i počítadly, dále bylo 

připraveno kvalitní osvětlení a zatemnění. Hrálo se s plastovými míčky zn. Joola Flash ***. 

V rozpise daném místě a čase se prezentovalo 22 hráčů sokolovského okresu, bohužel však 

pouze mužského pohlaví, nedorazila žádná žena. Vrchní rozhodčí provedl rozlosování do 

základních skupin (4 skupiny po 4, 2 skupiny po 3). Proti rozlosování nebyla podána ani 

dodatečně uplatněna žádná námitka. V 08:55 h byl turnaj zahájen slavnostním nástupem, při 

kterém byly sděleny všechny potřebné informace, zejména pak postupová kvóta na krajské 

přebory, které byly ze strany VV KKSST stanoveny pro sokolovský okres v počtu 12. 

Nahlášení dvojic do soutěže čtyřher bylo stanoveno u stolku vrchního rozhodčího do 09:30 h. 

První dva hráči ze základních skupin postupovali do vyřazovací části a zajistili si tak postup na 

krajské přebory. Zbývající hráči na třetím a čtvrtém místě bojovali v útěše o celkové pořadí za 

účelem nominace náhradníků. Obsazenost přeborů nebyla v očekávaném počtu, ale i tak bylo 

možné vidět kvalitní stolní tenis. Je smutné, že některé oddíly nevyslaly vůbec žádné své 

reprezentanty, případně pouze po 1 hráči (TJ Spartak Horní Slavkov – 0, TJ Baník Bukovany 

– 0, TJ Lomnice – 0, TJ Slavoj Kynšperk – 1, TJ Loket – 1). Průběh turnaje narušilo pouze 

opětovně nevhodné sportovní chování Jakuba VISINGERA z TTC Sokolov a následná 

nemístná reakce Ladislava PAPRŠTEINA z TTC Sokolov. Pořadatel proto opětovně apeluje na 

disciplinovanost některých jedinců, kteří si patrně neuvědomují, že takovým přístupem mohou 

ovlivnit ochotu oddílů a sportovních klubů nadále takové akce pořádat. Turnaj byl zakončen ve 

14:10 h slavnostním vyhlášením vítězů a předáním pohárů. 

 

Tituly okresních přeborníků pro rok 2022 získali: 

Dvouhra mužů: Marek MINÁŘ – SKST Chodov 

Čtyřhra mužů: Marek MINÁŘ & Jaroslav PLAČEK – SKST Chodov 

 

Závěrečnou zprávu zpracoval: 

Mgr. Bc. Jan Kořínek, vrchní rozhodčí lic. B, C 



List1

Jméno a příjmení Oddílová příslušnost

1 Matyáš Hupfer SKST Chodov

2 Jaroslav Plaček SKST Chodov

3 Dušan Mihok SKST Chodov

4 Jiří Nykl SKST Chodov

5 Martin Tonhauser st. SKST Chodov

6 Martin Tonhauser ml. SKST Chodov

7 Marek Minář SKST Chodov

8 Robert Tonhauser SKST Chodov

9 Petr Huleš SKST Chodov

10 David Kruliš SKST Chodov

11 Petr Tonhauser SKST Chodov

12 Michael Žáček TJ Baník Vintířov

13 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

14 Pavel Piták TJ Baník Vintířov

15 Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov

16 Stanislav Dostál TJ Loket

17 Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

18 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov

19 Miroslav Choděra TTC Sokolov

20 Jakub Drahokoupil TTC Sokolov

21 Ladislav Paprštein TTC Sokolov

22 Jakub Visinger TTC Sokolov

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Prezenční listina – Okresní přebory RSST Sokolov – kategorie dospělí

MUŽI

ŽENY

Stránka 1



1 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jakub Visinger TTC Sokolov X 3:0 3:1 3:0 1

2 Michael Žáček TJ Baník Vintířov 0:3 X 2:3 3:1 3

3 David Kruliš SKST Chodov 1:3 3:2 X 3:0 2

4 Stanislav Dostál TJ Loket 0:3 1:3 0:3 X 4

2 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Petr Huleš SKST Chodov X 3:0 2:3 3:0 2

2 Pavel Piták TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 2:3 4

3 Ladislav Paprštein TTC Sokolov 3:2 3:0 X 3:0 1

4 Martin Tonhauser ml. SKST Chodov 0:3 3:2 0:3 X 3

3 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jaroslav Plaček SKST Chodov X 3:0 3:1 3:0 1

2 Jozef Ševc TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3 Miroslav Choděra TTC Sokolov 1:3 3:0 X 1:3 3

4 Martin Tonhauser st. SKST Chodov 0:3 3:0 3:1 X 2

4 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jakub Drahokoupil TTC Sokolov X 3:1 3:1 3:0 1

2 Petr Tonhauser SKST Chodov 1:3 X 0:3 0:3 4

3 Jiří Nykl SKST Chodov 1:3 3:0 X 3:0 2

4 Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov 0:3 3:0 0:3 X 3

5 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Marek Minář SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2 X X

3 Jaroslav Tomšík TTC Sokolov 0:3 X 3:1 2

4 Dušan Mihok SKST Chodov 0:3 1:3 X 3

6 Jméno a příjmení Klub/Oddíl 1 2 3 4 Body Skóre Pořadí

1 Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk X 3:0 2:3 2

2 Matyáš Hupfer SKST Chodov 0:3 X 0:3 3

3 Robert Tonhauser SKST Chodov 3:2 3:0 X 1

4 X X



VISINGER

VISINGER

X

VISINGER
3:2

NYKL

NYKL
3:1

TONHAUSER M. st.

MINÁŘ
3:0

PAPRŠTEIN

PAPRŠTEIN
3:0

LIŠKA

MINÁŘ
3:1

X

MINÁŘ

MINÁŘ

3:2
DRAHOKOUPIL

DRAHOKOUPIL

X

TONHAUSER R.
3:0

TOMŠÍK

TONHAUSER R.
3:0

TONHAUSER R.

PLAČEK
3:1

KRULIŠ

HULEŠ
3:2

HULEŠ

PLAČEK
3:2

X

PLAČEK o 3. místo
VISINGER               3

PLAČEK TONHAUSER R.   1

Marek MINÁŘ



VISINGER-DRAHOKOUPIL

VISINGER-DRAHOKOUPIL
3:1

TONHAUSER R. + M.

VISINGER-DRAHOKOUPIL

3:0
NYKL-MIHOK

NYKL-MIHOK
3:0

ŠEVC-ŽÁČEK

HULEŠ-TOMŠÍK
3:1

HULEŠ-TOMŠÍK

3:0

CHODĚRA-PAPRŠTEIN

CHODĚRA-PAPRŠTEIN
3:1

KRULIŠ-LIŠKA

PLAČEK-MINÁŘ
3:2

NESMĚRÁK-PITÁK

NESMĚRÁK-PITÁK
3:1

TONHAUSER M + P

PLAČEK-MINÁŘ
3:0

PLAČEK-MINÁŘ O 3. místo:
CHODĚRA-PAPRŠTEIN   3
HULEŠ-TOMŠÍK    0

PLAČEK-MINÁŘ



CHODĚRA

CHODĚRA
3:0

NESMĚRÁK st.

CHODĚRA
3:0

HUPFER

HUPFER
3:1

DOSTÁL

HUPFER
3:0

PITÁK

TONHAUSER P.
3:2

TONHAUSER P.

3:1

ŠEVC

ŠEVC
3:0

TONHASER M. ml.

MIHOK
3:1

ŽÁČEK

MIHOK
3:1

MIHOK

CHODĚRA





1 Marek Minář SKST Chodov Q

2 Jaroslav Plaček SKST Chodov Q

3 Jakub Visinger TTC Sokolov Q

4 Robert Tonhauser SKST Chodov Q

5-8 Petr Huleš SKST Chodov Q

Jiří Nykl SKST Chodov Q

Ladislav Paprštein TTC Sokolov Q

Jakub Drahokoupil TTC Sokolov Q

9-12 Martin Tonhauser SKST Chodov Q

David Kruliš SKST Chodov Q

Jaroslav Tomšík TTC Sokolov Q

Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk Q

13 Miroslav Choděra TTC Sokolov N

14 Dušan Mihok SKST Chodov N

15-16 Matyáš Hupfer SKST Chodov N

Jozef Ševc TJ Baník Vintířov N

17-20 Petr Tonhauser SKST Chodov N

Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov N

Michael Žáček TJ Baník Vintířov N

Martin Tonhauser ml. SKST Chodov N

21-22 Pavel Piták TJ Baník Vintířov N

Stanislav Dostál TJ Loket N

Okresní přebory RSST Sokolov 2022

Celkové pořadí


